



AUDIT
MANAGEMENT
CONSEIL
EXPERTISE COMPTABLE
NORMANDIE

COMPTES ANNUELS

AS YANNICK

Numéro SIRET : 88182007000012

Code APE : 4759A

20 RUE PIERRE DE COUBERTIN
14840 DEMOUVILLE

COMPTES ANNUELS

du 01/01/2025 au 31/12/2025

Sommaire

Attestation de Présentation	2
Bilan	4
<i>ACTIF</i>	<i>4</i>
<i>Actif immobilisé</i>	<i>4</i>
<i>Actif circulant</i>	<i>4</i>
<i>PASSIF</i>	<i>5</i>
<i>Capitaux Propres</i>	<i>5</i>
<i>Provisions pour risques et charges</i>	<i>5</i>
<i>Emprunts et dettes</i>	<i>5</i>
Compte de résultat	7
Soldes intermédiaires de gestion	10
Bilan détaillé	13
<i>ACTIF</i>	<i>13</i>
<i>Actif immobilisé</i>	<i>13</i>
<i>Actif circulant</i>	<i>13</i>
<i>PASSIF</i>	<i>14</i>
<i>Capitaux Propres</i>	<i>14</i>
<i>Provisions pour risques et charges</i>	<i>14</i>
<i>Emprunts et dettes</i>	<i>14</i>
Soldes intermédiaires de gestion détaillé	16

AS YANNICK

Attestation de présentation

Attestation de Présentation**ATTESTATION**

d'Expert-comptable

MISSION DE PRÉSENTATION DES COMPTES ANNUELS

Conformément aux termes de notre lettre de mission en date du 22/10/2020, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de la société AS YANNICK relatifs à l'exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025, qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan	144 110,54	Euros
Chiffre d'affaires	323 230,34	Euros
Résultat net comptable	15 259,89	Euros

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle du Conseil Supérieur de l'Ordre des Experts-Comptables applicable à la mission de présentation de comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à CAEN
Le 25/02/2026

Henry MUELLE
Expert-Comptable

Membre de l'Ordre des Experts comptables de la Région Normandie-Rouen

AS YANNICK

Bilan

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif immobilisé					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires	3 360	3 360		99	- 99
Fonds commercial	15 000	15 000		442	- 442
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Autres immobilisations corporelles	34 307	6 889	27 418		27 418
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés	15		15	15	
Prêts					
Autres immobilisations financières					
TOTAL (I)	52 683	25 249	27 433	556	26 877
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises	10 595		10 595	6 760	3 835
Avances et acomptes versés sur commandes				1 125	- 1 125
Clients et comptes rattachés	10 884		10 884	11 007	- 123
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs	357		357	844	- 487
. Personnel					
. Organismes sociaux					
. Etat, impôts sur les bénéfices	1 070		1 070		1 070
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	3 072		3 072	3 582	- 510
. Autres	1 016		1 016	611	405
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	87 899		87 899	110 960	- 23 061
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Charges constatées d'avance	1 784		1 784	1 372	412
TOTAL (II)	116 677		116 677	136 262	- 19 585
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	169 360	25 249	144 111	136 818	7 293

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 5 000)	5 000	5 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecarts de réévaluation			
Réserve légale	500	500	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves	66 225	47 663	18 562
Report à nouveau			
Résultat de l'exercice	15 260	28 562	- 13 302
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	86 985	81 725	5 260
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts	26 645	2 301	24 344
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés	17	7 017	- 7 000
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	16 705	26 691	- 9 986
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 445	7 589	856
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	1 987	7 311	- 5 324
. Organismes sociaux			
. Etat, impôts sur les bénéfices		1 233	- 1 233
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	3 326	2 950	376
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	57 125	55 093	2 032
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	144 111	136 818	7 293

AS YANNICK

Compte de résultat

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation	%
	France	Exportations	Total	Total	
Ventes de marchandises	268 287		268 287	306 182	- 37 895
Production vendue biens					-12,38
Production vendue services	54 943		54 943	73 896	- 18 953
					-25,65
Chiffres d'affaires Nets	323 230		323 230	380 078	- 56 848
					-14,96
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation reçues					
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges			2 710	434	2 276
Autres produits			4	71	- 67
					524,42
					-94,37
Total des produits d'exploitation			325 945	380 583	- 54 638
					-14,36
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			149 249	173 537	- 24 288
Variation de stock (marchandises)			-3 835	-3 724	- 111
					2,98
Achats de matières premières et autres approvisionnements					
Variation de stock matières premières et autres approvisionnements					
Autres achats et charges externes			95 969	104 466	- 8 497
					-8,13
Impôts, taxes et versements assimilés			1 593	907	686
					75,63
Salaires et traitements			54 491	60 640	- 6 149
					-10,14
Charges sociales					
Dotations aux amortissements sur immobilisations			4 089	3 672	417
					11,36
Dotations aux provisions sur immobilisations					
Dotations aux provisions sur actif circulant					
Dotations aux provisions pour risques et charges					
Autres charges			11 604	16 016	- 4 412
					-27,55
Total des charges d'exploitation			313 161	355 513	- 42 352
					-11,91
RESULTAT EXPLOITATION			12 784	25 070	- 12 286
					-49,01
Bénéfice attribué ou perte transférée					
Perte supportée ou bénéfice transféré					
Produits financiers de participations					
Produits des autres valeurs mobilières					
Autres intérêts et produits assimilés			5 401	5 514	- 113
					-2,05
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Différences positives de change					
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement					
Total des produits financiers			5 401	5 514	- 113
					-2,05
Dotations financières aux amortissements et provisions					
Intérêts et charges assimilées			705	69	636
					921,74
Différences négatives de change					
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement					
Total des charges financières			705	69	636
					921,74
RESULTAT FINANCIER			4 695	5 445	- 750
					-13,77
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT			17 479	30 515	- 13 036
					-42,72

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	45		45	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles	45		45	N/S
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-45		- 45	N/S
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices	2 174	1 953	221	11,32
Total des Produits	331 346	386 097	- 54 751	-14,18
Total des charges	316 086	357 535	- 41 449	-11,59
RESULTAT NET	15 260	28 562	- 13 302	-46,57
Dont Crédit-bail mobilier	3 574	3 574		0,00
Dont Crédit-bail immobilier				

AS YANNICK

Soldes intermédiaires de gestion

Soldes intermédiaires de gestion

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Variation	%
Ventes de marchandises	268 287	306 182	- 37 895	-12,38
- Coût direct d'achat	149 249	173 537	- 24 288	-14,00
+/- Variation du stock de marchandises	-3 835	-3 724	- 111	2,98
Marge commerciale (I)	122 872	136 369	- 13 497	-9,90
Taux de marge commerciale	45,80 %	44,54 %		
+ Production vendue	54 943	73 896	- 18 953	-25,65
+ Production stockée				
+ Production immobilisée				
Production de l'exercice	54 943	73 896	- 18 953	-25,65
- Matières premières et approvisionnements consommés				
- Sous-traitance directe	49 919	63 184	- 13 265	-20,99
Marge brute sur production (II)	5 024	10 712	- 5 688	-53,10
Taux de marge brute sur production	9,14 %	14,50 %		
Marge brute globale (I + II)	127 897	147 081	- 19 184	-13,04
Taux de marge brute globale	39,57 %	38,70 %		
- Services extérieurs et autres charges externes	43 341	41 282	2 059	4,99
Valeur ajoutée produite	84 556	105 800	- 21 244	-20,08
Valeur ajoutée / chiffre d'affaires	26,16 %	27,84 %		
+ Subventions d'exploitation				
- Impôts, taxes et versements assimilés	1 593	907	686	75,63
- Salaires et traitements	54 491	60 206	- 5 715	-9,49
- Charges sociales				
Excédent brut d'exploitation	28 472	44 687	- 16 215	-36,29
Excédent brut d'exploitation / chiffre d'affaires	8,81 %	11,76 %		
+ Reprise sur amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements sur immobilisations	4 089	3 672	417	11,36
- Dotations aux provisions sur immobilisations				
- Dotations aux provisions sur actif circulant				
- Dotations aux provisions pour risques et charges				
+ Autres produits de gestion courante	4	71	- 67	-94,37
- Autres charges de gestion courante	11 604	16 016	- 4 412	-27,55
+ Transfert de charges d'exploitation				
Résultat d'exploitation (hors charges et produits financiers)	12 784	25 070	- 12 286	-49,01
Résultat d'exploitation / chiffre d'affaires	3,95 %	6,60 %		
+ Bénéfice attribué (quote part sur opérations en commun)				
- Perte supportée (quote part sur opérations en commun)				
+ Produits financiers de participations				
+ Produits des autres valeurs mobilières et créances				
+ Autres intérêts et produits assimilés	5 401	5 514	- 113	-2,05
+ Reprises sur provisions financières				
+ Différences positives de change				
+ Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
- Dotations financières aux amortissements et provisions				
- Intérêts et charges assimilées	705	69	636	921,74
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
Résultat courant avant impôts	17 479	30 515	- 13 036	-42,72
Résultat courant / chiffre d'affaires	5,41 %	8,03 %		

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Variation	%
+ Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
+ Produits exceptionnels sur opérations en capital				
+ Reprises sur provisions & transferts de charges except°.				
- Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	45		45	N/S
- Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
- Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Résultat exceptionnel	-45		- 45	N/S
- Participation des salariés aux résultats				
- Impôts sur les bénéfices	2 174	1 953	221	11,32
Résultat net Comptable	15 260	28 562	- 13 302	-46,57
Résultat net / chiffre d'affaires	4,72 %	7,51 %		

AS YANNICK

Bilan détaillé

Bilan détaillé

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Actif immobilisé					
Concessions, brevets, droits similaires	3 360	3 360		99	- 99
205000 CONCESS.BREVETS LICENCES	3 360		3 360	3 360	
280500 AMORT.CONC.BREVETS LICENCES		3 360	-3 360	-3 261	- 99
Fonds commercial	15 000	15 000		442	- 442
207700 DROIT D ENTREE FRANCHISE	15 000		15 000	15 000	
280770 AMORT. DROIT ENTREE		15 000	-15 000	-14 558	- 442
Autres immobilisations corporelles	34 307	6 889	27 418		27 418
218200 MATERIEL DE TRANSPORT	30 966		30 966		30 966
218300 MAT.BUREAU & INFORMATIQUE	3 341		3 341	3 341	
281820 AMORT.MATERIEL DE TRANSPORT		3 548	-3 548		- 3 548
281830 AMORT.MAT.BUREAU & INFORMATIQUE		3 341	-3 341	-3 341	
Autres titres immobilisés	15		15	15	
271100 TITRES IMMOB ACTIONS	15		15	15	
TOTAL (I)	52 683	25 249	27 433	556	26 877
Actif circulant					
Marchandises	10 595		10 595	6 760	3 835
370000 STOCK DE MARCHANDISES	10 595		10 595	6 760	3 835
Avances & acomptes versés sur commandes				1 125	- 1 125
409100 FOURN.ACPTES S/COMMANDES VERSE				1 125	- 1 125
Clients et comptes rattachés	10 884		10 884	11 007	- 123
411000 CLIENTS	10 884		10 884	11 007	- 123
. Fournisseurs débiteurs	357		357	844	- 487
401000 FOURNISSEURS	357		357	844	- 487
. Etat, impôts sur les bénéfices	1 070		1 070		1 070
444000 ETAT IMPOTS S/BENEFICES	1 070		1 070		1 070
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	3 072		3 072	3 582	- 510
445271 TVA AUTO LIQUIDEE	1 042		1 042		1 042
445660 ETAT TVA SUR AUTRES BIENS ET S	225		225	180	45
445840 ETAT TVA A REGULARISER	13		13	316	- 303
445871 TVA EN ATTENTE SUR VENTE 10%	1 193		1 193	1 636	- 443
445872 TVA EN ATTENTE SUR VENTE 20%	598		598	1 450	- 852
. Autres	1 016		1 016	611	405
409800 FOURN RRR A OBTENIR	1 016		1 016	611	405
Disponibilités	87 899		87 899	110 960	- 23 061
512100 BANQUE	17 586		17 586	10 517	7 069
512200 CA - COMPTE EXCEDENT PRO	40 113		40 113	60 000	- 19 887
512300 CA- DEPOT A TERME	30 000		30 000	40 000	- 10 000
518800 INTERETS COURUS A RECEVOIR	201		201	443	- 242
Charges constatées d'avance	1 784		1 784	1 372	412
486000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	1 784		1 784	1 372	412
TOTAL (II)	116 677		116 677	136 262	- 19 585
TOTAL ACTIF (0 à V)	169 360	25 249	144 111	136 818	7 293

Bilan détaillé (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 5 000) 101300 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE	5 000 5 000	5 000 5 000	
Réserve légale 106100 RESERVE LEGALE	500 500	500 500	
Autres réserves 106800 AUTRES RESERVES	66 225 66 225	47 663 47 663	18 562 18 562
Résultat de l'exercice	15 260	28 562	- 13 302
TOTAL (I)	86 985	81 725	5 260
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
. Emprunts	26 645	2 301	24 344
164100 EMPRUNTS		2 301	- 2 301
164200 EMPRUNTS	21 186		21 186
164300 EMPRUNTS	5 459		5 459
Associés	17	7 017	- 7 000
455100 ASSOCIES CPTÉ COURANT	17	7 017	- 7 000
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours	16 705	26 691	- 9 986
419110 CLIENTS ACOMPTES 10%	13 115	17 992	- 4 877
419120 CLIENTS ACOMPTES 20%	3 590	8 699	- 5 109
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 445	7 589	856
401000 FOURNISSEURS	8 445	7 589	856
. Personnel	1 987	7 311	- 5 324
428600 PERS AUTRES CHARGES A PAYER	1 987	7 311	- 5 324
. Etat, impôts sur les bénéfices		1 233	- 1 233
444000 ETAT IMPOTS S/BENEFICES		1 233	- 1 233
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	3 326	2 950	376
445261 TVA AUTO LIQUIDEE	1 042		1 042
445510 ETAT TVA A DECAISSER	2 114	2 848	- 734
445860 ETAT TVA S/FACT.NON PARVENUES	169	102	67
TOTAL (IV)	57 125	55 093	2 032
TOTAL PASSIF (I à V)	144 111	136 818	7 293

AS YANNICK

Soldes intermédiaires de gestion détaillé

Soldes intermédiaires de gestion détaillé

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Variation	%
Ventes de marchandises	268 287	306 182	- 37 895	-12,38
707100 VENTES MOBILIERS 10%	171 535	200 348	- 28 813	-14,38
707102 VENTES MOBILIERS 20%	50 147	27 563	22 584	81,94
707110 VENTES SANITAIRES 10%	5 411	21 367	- 15 956	-74,68
707112 VENTES SANITAIRES 20%	3 412	2 062	1 350	65,47
707120 VENTES ACCESSOIRES 20%	6 048	11 384	- 5 336	-46,87
707130 VENTES ET ACCESSOIRES 10%	329	6 366	- 6 037	-94,83
707200 VENTES ELECTROMENAGER 20%	30 119	35 025	- 4 906	-14,01
707210 ECO PARTICIPATION 10%	457	1 380	- 923	-66,88
707220 ECO PARTICIPATION 20%	828	688	140	20,35
- Coût direct d'achat	149 249	173 537	- 24 288	-14,00
607000 ACHATS DE MARCHANDISES	91 329	125 081	- 33 752	-26,98
607100 ACHATS DE MARCHANDISES INTRA	59 065	49 751	9 314	18,72
609700 RRRO/ACH. MARCHANDISES	-1 145	-1 295	150	11,58
+/- Variation du stock de marchandises	-3 835	-3 724	- 111	2,98
603700 VARIAT.STOCK MARCHANDISES	-3 835	-3 724	- 111	2,98
Marge commerciale (I)	122 872	136 369	- 13 497	-9,90
Taux de marge commerciale	45,80 %	44,54 %		
+Production vendue	54 943	73 896	- 18 953	-25,65
704200 VENTES DE TRAVAUX 20%		150	- 150	-100
706100 SERVICES 10%	38 191	59 948	- 21 757	-36,29
706120 SERVICES 20%	10 944	5 583	5 361	96,02
706200 LIVRAISONS 20%	5 808	7 586	- 1 778	-23,44
708200 COMMISSIONS ET COURTAGES		629	- 629	-100
Production de l'exercice	54 943	73 896	- 18 953	-25,65
- Sous-traitance directe	49 919	63 184	- 13 265	-20,99
604000 ACHATS ETUDES PRESTATIONS SERV 20%	261	4 813	- 4 552	-94,58
604100 ACHATS ETUDES AUTO LIQUIDES	22 404	49 768	- 27 364	-54,98
604150 ACHATS ETUDES PRESTATIONS EXO	19 253	1 431	17 822	N/S
604200 TRANSPORTS	8 000	7 172	828	11,54
Marge brute sur production (II)	5 024	10 712	- 5 688	-53,10
Taux de marge brute sur production	9,14 %	14,50 %		
Marge brute globale (I + II)	127 897	147 081	- 19 184	-13,04
Taux de marge brute globale	39,57 %	38,70 %		
- Services extérieurs et autres charges externes	43 341	41 282	2 059	4,99
606140 ACHATS CARBURANTS	2 208	2 148	60	2,79
606300 ACHATS FOURN.ENTRET.PETIT EQUI	370	351	19	5,41
606400 ACHATS FOURNIT.ADMINISTRATIVES	109	203	- 94	-46,31
612200 CREDIT-BAIL MOBILIER	3 574	3 574		0,00
613200 LOYERS	4 200	4 200		0,00
613500 LOCATIONS MOBILIERES	348	920	- 572	-62,17
613510 LOCATIONS SITE WEB	4 504	3 960	544	13,74
615520 ENTRETIEN SUR VEHICULE	853	330	523	158,48
615600 MAINTENANCE		-268	268	-100
616000 PRIMES D'ASSURANCES	3 848	2 858	990	34,64
616100 ASSURANCE EMPRUNT	152	294	- 142	-48,30
618300 DOCUMENTATION TECHNIQUE		147	- 147	-100
618500 FORMATIONS	1 025	552	473	85,69
618510 SEMINAIRES	1 215	1 260	- 45	-3,57
622600 HONORAIRES COMPTABLE	2 650	2 400	250	10,42
622620 HONORAIRES JURIDIQUES	350	350		0,00
622700 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX	37	73	- 36	-49,32
623100 PUBLICITES ANNONCES ET INSERTION	9 347	5 409	3 938	72,80
623200 PUBLICITES RAISON	2 756	4 200	- 1 444	-34,38

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Variation	%
623300 FOIRES ET EXPOSITIONS	1 352	1 526	- 174	-11,40
623400 CADEAUX A LA CLIENTELE	2 333	972	1 361	140,02
623800 POURBOIRES DONS COURANTS	1 350	2 150	- 800	-37,21
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	802	959	- 157	-16,37
625700 RECEPTIONS	1 963	1 785	178	9,97
626000 FRAIS POSTAUX	64	113	- 49	-43,36
627200 COMMISSION ET FRAIS SUR EMISSION	50		50	N/S
627500 FRAIS BANCAIRES	439	428	11	2,57
628100 CONCOURS DIVERS COTISATIONS	150	389	- 239	-61,44
791200 TRANSF.CHARGES D'EXPLOITATION	-2 710		- 2 710	N/S
Valeur ajoutée produite	84 556	105 800	- 21 244	-20,08
Valeur ajoutée / chiffre d'affaires	26,16 %	27,84 %		
- Impôts, taxes et versements assimilés	1 593	907	686	75,63
635110 IMPOTS CFE	927	907	20	2,21
635140 IMPOTS TAXE S/VEHICULES SOCIET	52		52	N/S
635400 CARTE GRISE	614		614	N/S
- Salaires et traitements	54 491	60 206	- 5 715	-9,49
641100 REMUNERATION GERANT	27 028	35 284	- 8 256	-23,40
641150 URSSAF GERANT	21 746	19 790	1 956	9,88
641160 MUTUELLE MADELIN	5 717	5 566	151	2,71
791400 TRANSFERT DE CHARGES DE PERSON		-434	434	-100
Excédent brut d'exploitation	28 472	44 687	- 16 215	-36,29
Excédent brut d'exploitation / chiffre d'affaires	8,81 %	11,76 %		
- Dotations aux amortissements sur immobilisations	4 089	3 672	417	11,36
681110 DOT.AMORT.IMMO.INCORPORELLES	541	3 672	- 3 131	-85,27
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	3 548		3 548	N/S
+Autres produits de gestion courante	4	71	- 67	-94,37
758000 PRODUIT DIVERS DE GESTION COUR	4	71	- 67	-94,37
- Autres charges de gestion courante	11 604	16 016	- 4 412	-27,55
651000 REDEVANCES BREVETS LICENCES	11 601	15 925	- 4 324	-27,15
658000 CHARGE DIVERS DE GESTION COUR	3	91	- 88	-96,70
Résultat d'exploitat° (hors charges & prod.financie	12 784	25 070	- 12 286	-49,01
Résultat d'exploitation / chiffre d'affaires	3,95 %	6,60 %		
+Autres intérêts et produits assimilés	5 401	5 514	- 113	-2,05
765000 ESCOMPTES OBTENUS	3 704	3 217	487	15,14
768000 AUTRES PROD.FINANCIERS	1 697	2 297	- 600	-26,12
- Intérêts et charges assimilées	705	69	636	921,74
661160 INTERETS EMPRUNTS DETTES ASSIM	705	69	636	921,74
Résultat courant avant impôts	17 479	30 515	- 13 036	-42,72
Résultat courant / chiffre d'affaires	5,41 %	8,03 %		
- Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	45		45	N/S
671200 EXCEPT PENALITES ET AMENDES	45		45	N/S
Résultat exceptionnel	-45		- 45	N/S
- Impôts sur les bénéfices	2 174	1 953	221	11,32
695000 IMPOTS S/LES BENEFICES	2 984	3 243	- 259	-7,99
699000 CREDIT D IMPOTS DIVERS	-810	-1 290	480	37,21
Résultat net Comptable	15 260	28 562	- 13 302	-46,57
Résultat net / chiffre d'affaires	4,72 %	7,51 %		